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We wmurowaniu aktu erekcyjnego pod powstającą krytą pływalnią przy Szkole Podstawowej z

Oddziałami Integracyjnymi nr 144 na os. Bohaterów Września 13 ze strony Rady Miasta Krakowa udział

wzięli Rafał Komarewicz, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa i radny Kazimierz Chrzanowski.

- Sukces to pragnienie rozwoju i stałe podnoszenie poprzeczki. Dlatego w pierwszych słowach

chciałbym podziękować wszystkim matkom i ojcom tego sukcesu, licząc że spotkamy się

niedługo w pięknym, nowoczesnym i dostosowanym do potrzeb każdego ucznia, obiekcie.

Naszym celem jest, aby mieszkańcy każdej dzielnicy Krakowa mieli w bliskiej odległości

swobodny dostęp do pływalni, dlatego od lat konsekwentnie rozbudowujemy infrastrukturę

sportową – mówił podczas uroczystości Rafał Komarewicz. Przewodniczący podziękowania

skierował też do radnego Kazimierza Chrzanowskiego, który szczególnie przyczynił się do

realizacji tej inwestycji.

- Trudno mówić w  tym przypadku o moim wyłącznym udziale, bo największy udział jest

Prezydenta Miasta, Rady Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Sportowej. Mój udział jest

taki, że jako przedstawiciel tej części Krakowa starałem się razem z innymi osobami, aby na

terenie największej pod względem ludności z nowohuckich dzielnic powstał basen. Żeby

skorzystać z basenu, młodzież i mieszkańcy dzielnicy musieli jeździć do innych części Krakowa.

Przyjęliśmy taką zasadę, którą realizuje ZIS, aby w perspektywie kilkunastu lat w każdej

dzielnicy Krakowa był basen, do dyspozycji zarówno młodzieży szkolnej, jak i mieszkańców.

Moja rola polegała też na tym, że zgłosiłem potrzebę powstania basenu w tym miejscu, a na

późniejszych etapach poprawki do budżetu w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na

ten cel – mówił radny Kazimierz Chrzanowski o swoim udziale w powstaniu basenu przy SP 144.

Jak będzie wyglądał basen w Mistrzejowicach? Hala pływalni wyposażona będzie w

sześciotorową nieckę 25 m x 16 m, o głębokości 180 cm, z dnem podnoszonym na szerokości 3

torów oraz wannę jacuzzi. Hala basenowa będzie doświetlona światłem dziennym poprzez

przeszklenia zlokalizowane wzdłuż basenu oraz poprzez przeszklenie wokół jacuzzi, od strony

południowej basenu. Budynek pływalni został zaprojektowany jako piętrowy, niepodpiwniczony.

Układ komunikacyjny obiektu uwzględnia napływ użytkowników z dwóch stron: poprzez hol

główny dostępny dla użytkowników komercyjnych od ul. Bitwy nad Bzurą oraz poprzez łącznik

dla użytkowników szkolnych.

– Ten basen co prawda powstanie przy naszej szkole, ale będzie służył wszystkim placówkom w

dzielnicy. Bardzo się cieszę, że dziś zaczynają się realizować nasze marzenia i chcę bardzo

serdecznie podziękować wszystkim tym, którzy czynili duże starania, by basem ten powstał, a

budowniczym, cytując słowa piosenki, życzę „niech się mury pną do góry”, byśmy się mogli jak

najszybciej spotkać na jego otwarciu – mówił podczas uroczystości wmurowania kamienia

węgielnego Stanisław Piech, dyrektor SP 144.

Do podziękowań dołączył też Marek Hohenauer, Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XV

Mistrzejowice. Skierował je szczególnie do radnego Kazimierza Chrzanowskiego. – Ojców

sukcesu jest wielu, ale pomysł na basen w tym miejscu jest Kazimierza Chrzanowskiego.

Mistrzejowice to najliczniejsza z pięciu nowohuckich dzielnic, w końcu się doczekaliśmy

pierwszej inwestycji sportowej i mam nadzieję, że na tym nie poprzestaniemy - mówił do



zebranych Marek Hohenauer. 
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